
Moderni LED virziena
gaismekļi, kas spilgti
izgaismos jebkuru telpu
jūsu mājoklī
Bracia produktu saimes LED virziena gaismekļi izgaismos jūsu

mājokli ar silti baltu gaismu. Klasisks dizains apvienojumā ar Philips

kvalitāti ir perfekts risinājums, kas kalpos daudzus gadus.

Regulējama galviņa un plats gaismas kūļa leņķis nodrošinās

bagātīgu apgaismojumu jebkurā telpā – gan viesistabā, gan

gaitenī. Bracia virziena gaismekļi ir īpaši piemēroti arī virtuves darba

virsmu apgaismošanai vai tādām vietām, kur nepieciešama īpaši

spilgta gaisma.

Vienkārša izmantošana

• Regulējama virziena gaismekļa galviņa

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Ietaupa līdz pat 80 % enerģijas

• Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat 25 000 stundām

Uzlabots LED apgaismojums

• 5 gadu garantija LED sistēmai

4 gab. Bracia griestu/
sienas virziena gaismekļi

Griestu/sienas virziena
gaismekļi

2700 k

Balts

ClickFix

8720169174801



Izcila kvalitāte

• Ilgizturīgs augstas kvalitātes materiāls

Īpašās iezīmes

• Spilgta un vienmērīgi izkliedēta gaisma

Augstas kvalitātes apgaismojums

• “EyeComfort” – gaisma, kas saudzē jūsu acis

8720169174801



Izceltie produkti
Regulējama virziena gaismekļa
galviņa

Virziet gaismu turp, kur to visvairāk
vēlaties, vienkārši noregulējot,
pagriežot vai noliecot virziena
gaismekļa galviņu.

Ietaupa līdz pat 80 % enerģijas

LED apgaismojums salīdzinājumā ar
tradicionālo apgaismojumu ļauj
ietaupīt līdz pat 80 % enerģijas, tai pat
laikā neietekmējot gaismas atdevi.
Philips LED lampas sniedz tūlītēju
ietaupījumu. Ikreiz, kad cita veida
gaismas avotu nomainīsiet uz
LED apgaismojumu, noteikti saņemsiet
mazāku elektrības rēķinu.

Ilgs kalpošanas laiks – līdz pat
25 000 stundām

Šis uzticamais augstas kvalitātes LED
apgaismojums kalpos līdz pat 25 000
stundas. Varat būt droši, ka nebūs
jāraizējas par tehnisko apkopi gadiem
ilgi – varēsiet izbaudīt perfektu
apkārtējo gaismu savās mājās.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai,
kas tiek sniegta šim gaismeklim, Philips
sniedz arī 5 gadu garantiju
LED sistēmai (LED modulim un
draiverim).

Ilgizturīgs augstas kvalitātes materiāls
Šis virziena gaismeklis ir izgatavots no
ilgizturīga augstas kvalitātes materiāla
ar nevainojamu pēcapstrādi. Šādi mēs
spējam piedāvāt izturīgu un uzticamu
izstrādājumu, kas gadiem ilgi uzlabos
atmosfēru jūsu mājās un uzgaismos
tās.

Spilgta un vienmērīgi izkliedēta
gaisma
Lai patiesi apgaismotu savas mājas
istabas, izvēlieties šo gaismekli, kas
vienmērīgi izkliedēs gaismu visā telpā.

“EyeComfort” – gaisma, kas saudzē
jūsu acis

Sliktas kvalitātes apgaismojums var
veicināt acu nogurumu. Daudzi no
mums uzturas iekštelpās, tādēļ ir īpaši
svarīgi nodrošināt savās mājās
atbilstošu apgaismojumu. Mūsu
izstrādājumiem tiek piemēroti strikti
pārbaudes kritēriji, tostarp attiecībā uz
mirgoņu, stroboskopisko efektu,
atspulgu, krāsu atveidi un krāsas
maiņas efektu, lai nodrošinātu to
atbilstību “EyeComfort” prasībām. Šie
Philips LED gaismekļi ne tikai izstaro
patīkamu gaismu, bet arī saglabā to
visā darbmūža laikā, tādējādi vismaz
desmit gadus nodrošinot nemainīgu
gaismas kvalitāti, izstarošanu un krāsas.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas
Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: Metāls

8720169174801



Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 15 000

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Jā

• click!FIX stiprinājums: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Silti balta gaisma: Jā

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 110 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Guļamistaba, Dzīvojamā
istaba, Ēdamistaba, Virtuve, Mājas
birojs, Gaitenis

• Stils: Contemporary

• Tips: Griestu/sienas virziena gaismekļi

• Acu komforts: Jā

• Papildu funkcijas: ClickFix

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 149 mA

• Efektivitāte: 100 lm/W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,06 kg

• Augstums: 12,5 cm

• Garums: 60 cm

• Platums: 8 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 2200

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: F

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 22

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Nē

• Gaismas avotu skaits: 4

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169174801

• Neto svars: 1,06 kg

• Bruto svars: 1,33 kg

• Augstums: 61 cm

• Garums: 10,4 cm

• Platums: 13 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929003298901

8720169174801

Izlaides datums:
2024-09-17
Versija: 0.331

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


